青 防 号 外

令和７年１月１５日

報道機関 各位

青森県危機管理局防災危機管理課長

（公印省略）

今冬の豪雪対策について

 このことについて、下記のとおり知事が囲み会見を行います。

記

１ 日時

  令和７年１月１５日（水） １８時４０分から

２ 場所

  青森県庁南棟２階エレベーターホール

３ 案件

  道路除排雪費の専決処分について

屋根の雪下ろしに関する市町村支援について

報 道 機 関 用 提 供 資 料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

総務・復興ＧＭ 蛯沢 祐一郎

電話番号 直通：０１７－７３４－９０８９

内線：４１６０

報道監 危機管理局 次長 佐藤 広之

本 日